N° 000020 del 11 de enero de 2023 por el MEN 
Certificados en: ISO: 9001 - ISO: 45001 - ISO: 14001 de ICONTEC 
PBX: (604) 786 2396 - Carrera 6ª. No. 77-305 Montería - NIT: 891080031-3   -   www.unicordoba.edu.co 

Página 7 de 7 

900.563.720-5, por la suma de TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS MCTE 

($3.280.000.000,00) 

Dado en Montería (Córdoba) a los seis (6) días del mes de marzo de 2026. 

Original firmado 

CARMEN CECILIA VEGA OÑATE                                   LUIS FERNANDO CABRALES BANQUETH 

Miembro del Comité Evaluador            Miembro del Comité Evaluador